— 1 —

（2017）第 18号

经研究决定，苹果期货交割有关事项公布如下：

一、苹果期货仓单仓储收费标准为 0.5 元/吨/天。苹果

期货仓单注册前的费用由客户与仓库结算。

苹果车船板交割服务机构的服务费为 50元/吨（含入出

库费及 7 天临时存储费）。货物已在仓库的不再收取。

二、采用折算方式注册苹果期货仓单的，折算系数为 0.8。

三、苹果期货指定质检机构为陕西出入境检验检疫局检

验检疫技术中心和中华全国供销合作总社济南果品研究院，

相关联系方式及检验费用如下：

郑州商品交易所指定苹果期货质检机构名单

单位名称 地址 联系人 联系方式

陕西出入境检验检疫

局检验检疫技术中心

陕西省西安市

含光北路 10 号

梁  靓 029-85407169

17792531259

中华全国供销合作总

社济南果品研究院

济南市燕子山

小区东路 24 号

郑晓冬 18764178991

— 2 —

郑州商品交易所委托检验苹果期货收费标准

项目 收费标准

检验项目

感
官
指
标

果径

300 元/样

色泽

果形

缺陷

果梗

理化

指标

果实硬度
300 元/样

可溶性固形物

农药和污染物残留

按照检测单位对外公

布的检测项目收费标

准计收

其他项目
抽样费 300 元/人/天

差旅费等 1000元/人/天

备注：郑州商品交易所可根据工作量商质检机构确认检验人员数量。

                             郑州商品交易所

                           2017 年 12 月 19日